СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015 г.                                                                                                           № 1/7
Об образовании постоянной

комиссии по здравоохранению,
культуре, спорту, информации
Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

1.Образовать постоянную комиссию по здравоохранению, культуре, спорту, информации в составе 4 человек.
2.В состав комиссии избрать следующих депутатов:
Председатель комиссии : Горбатиков Алексей Евгеньевич
Члены комиссии:

Чаев Николай Павлович
Непчелин Владимир Александрович

Андреева Наталья Юрьевна
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселка Ставрово

П.А.Павлов